АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФАТЕЖА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 августа 2017 года  №239

О разработке проекта местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования г.Фатеж.

В целях устойчивого развития территории муниципального образования г.Фатеж, руководствуясь Градостроительным
кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования г.Фатеж, Администрация
города Фатежа постановляет:

1. Разработать проект местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования
г.Фатеж.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Фатежа Е.В.Лобов

исп. Жигулина И.А.